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BLACKSITE

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0083

Producent Brak

Opis produktu
BlackSite: Area 51 jest grą z gatunku FPS,będąca w pewnym sensie kontynuacją pozycji pt. Area 51,wydanej w 2005 roku na
platformie PC, PlayStation 2 i Xbox. Nowyprodukt przygotowano natomiast z myślą o komputerach osobistychoraz konsolach
PlayStation 3 i Xbox 360. Tematem przewodnim jestponownie sprawa tajemniczej Strefy 51 – amerykańskiej bazywojskowej, w
której przeprowadza się ponoć eksperymenty zpozaziemską technologią. Do renderowania szczegółowej grafikitrójwymiarowej
wykorzystano silnik Unreal Engine trzeciejgeneracji.

Przejmujemy kontrolę nad dowódcą niewielkiegooddziału żołnierzy, znajdującego się w obliczu inwazji kosmitów
namacierzystą planetę ludzi. Musimy więc zewrzeć szyki i stawić czołazłowrogim najeźdźcom, chcącym zakończyć istnienie
homo sapiens. Wtym celu trzeba nie tylko samemu podejmować odpowiednie kroki, aletakże wydawać należyte rozkazy
podkomendnym (służy do tegowyjątkowo intuicyjny interfejs). Skuteczność bojowa naszychtowarzyszy broni opiera się przede
wszystkim na podstawiepsychologicznej i fizycznej, więc bardzo ważne jest utrzymywanie wzespole wysokiego morale i
okresowe odpoczywanie z myślą oregeneracji sił witalnych.

Do naszej dyspozycji oddano szereg rozmaitych typówbroni ręcznej, wyprodukowanych na Ziemi (m.in. karabin szturmowy
igranaty), aczkolwiek możemy zdobyć na przeciwniku ciekawe narzędziaofensywne, nieznane dotąd ludzkości. Poza tym wraz
z naszymoddziałem walczymy przy użyciu różnorodnych maszyn cywilnych imilitarnych, czyli np. pojazdów HMMWV,
wyposażonych w obrotowąwieżyczkę z szybkostrzelnym działkiem. Warto zauważyć, że w trakciewykonywania kolejnych
zadań liczy się nie tylko celne oko,umiejętność wyszukiwania osłony w terenie i reszta podobnychzdolności, ale również
trafność wyborów natury moralnej. Ponadtozdecydowana większość elementów wirtualnego środowiska podatna jestna
zniszczenie.

Dzięki BlackSite: Area 51 znakomicie bawimysię nie tylko w trybie dla pojedynczego gracza, gdyż developerzyudostępnili
opcję zmagań wieloosobowych. Multiplayer w wydaniusieciowym pozwala chociażby na zorganizowanie
klasycznegodeathmatchu i zdobywania flagi oraz m.in. widowiskowego oblężenia,w którym kluczową sprawę stanowi branie w
niewolę członków wrogiejdrużyny i przejmowanie kontroli nad coraz większym obszarem.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=jsp4Vijr0Vs
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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